

东莞市公常路改造工程（黄江段）涉
及天然气管线迁改工程

招 标 控 制 价

招 标 人：_____



(单位盖章)

造价咨询人：_____



(单位盖章)

2024年10月21日

编号：建预字2404-091号

东莞市公常路改造工程（黄江段）涉及
天然气管线迁改工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)：2636733.12 元

(大写)：贰佰陆拾叁万陆仟柒佰叁拾叁元壹角贰分

其中：绿色施工安全防护措施费：130421.15元，人工费：311208.82元。

结构类型： 楼层层数：

建筑面积： 单方造价：

混凝土用量：51.92 m3 混凝土含量：

钢筋用量： 钢筋含量：

招 标 人： 工程造价
咨 询 人：



法定代表人
或其授权人： 法定代表人
或其授权人：

8202

海徐

编 制 人： 复 核 人：



编制日期：2024年10月21日 复核日期：2024年10月21日

编制单位：东莞市建业工程造价咨询事务所有限公司 联系电话：0769-22659191

单位地址：广东省东莞市南城街道元美西路22号601-606室（丰硕广场六楼）

编制说明

工程名称：东莞市公常路改造工程（黄江段）涉及天然气管线迁改工程

第 1 页 共 1 页

一、工程概况：

- 1、工程名称：东莞市公常路改造工程（黄江段）涉及天然气管道迁改工程
- 2、工程地点：东莞市公常路改造工程（黄江段）

二、编制依据：

- 1、根据上海能源建设工程设计研究有限公司的《东莞市公常路改造工程（黄江段）涉及天然气管道迁改工程》相关施工图等相关资料进行编制。
- 2、《建设工程工程量清单计价规范》（GB 50500-2013）、《通用安装工程工程量计算规范》（GB 50856-2013）、《市政工程工程量计算规范》（GB 50857-2013）及《广东省工程量清单计价指引（2013）》。
- 3、执行《转发广东省住房和城乡建设厅关于印发广东省建设工程计价依据（2018）的通知》东建价（2019）4号文，计价依据包括：《广东省通用安装工程综合定额（2018）》、《广东省市政工程综合定额（2018）》、《广东省建设工程施工机具台班费用编制规则（2018）》。
- 4、采用清单计价方式，取费执行广东省住房和城乡建设厅关于印发《广东省建设工程计价依据（2018）》的通知（东建价〔2019〕4号）。
- 5、执行《关于调整东莞市建设工程人工价格的通知》（东建价〔2022〕1号），本市自2022年7月1日起，定额动态人工价格系数调整为1.07。
- 6、执行《关于调整建设工程计价依据增值税税率的通知》（东建价〔2019〕5号），建筑业增值税税率为9%。
- 7、执行2010计价依据有关运距的通知（东建价〔2010〕9号）。
- 8、执行广东省住房和城乡建设厅《广东省住房和城乡建设厅绿色施工导则》的通知（粤建质〔2016〕241号）。
- 9、材料价格采用2024年8月份《东莞建设工程造价信息》，其它材料价格参考周边城市信息价或市场询价。

三、本预算包含内容：

- 1、东莞市公常路改造工程（黄江段）涉及天然气管道迁改工程。

四、其它说明：

- 1、土石方运距按10公里考虑。

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：东莞市常路改造工程（黄江段）涉及天然气管线迁改工程

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		建筑面积	单方造价（元/m2）	商品砼（m3）	混凝土含量（m3/m2）	钢筋（吨）	钢筋含量（kg/m2）
			绿色施工安全防护措施费	人工费						
1	东莞市常路改造工程（黄江段）涉及天然气管线迁改工程	2636733.12	130421.15	311208.82			51.92			
1.1	东莞市常路改造工程（黄江段）涉及天然气管线迁改工程	2636733.12	130421.15	311208.82			51.92			
合计		2636733.12	130421.15	311208.82			51.92			

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：东莞市公常路改造工程（黄江段）涉及天然气管线迁改工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	基数说明	费率(%)	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项合计	分部分项合计		2254426.47	
1.1	国省县道			1696798.60	
1.2	乡道			557627.87	
2	措施合计	绿色施工安全防护措施费+其他措施费		130421.15	
2.1	绿色施工安全防护措施费	安全及文明施工措施费		130421.15	
2.2	其他措施费	其他措施费			
3	其他项目	其他项目合计		34173.59	—
3.1	暂列金额	暂列金额			
3.2	暂估价	暂估价合计			
3.3	计日工	计日工			
3.4	总承包服务费	总承包服务费			
3.5	预算包干费	预算包干费		34173.59	
3.6	工程优质费	工程优质费			
3.7	概算幅度差	概算幅度差			
3.8	索赔费用	索赔费用			
3.9	现场签证费用	现场签证费用			
3.10	其他费用	其他费用			
4	税前工程造价	分部分项合计+措施合计+其他项目		2419021.21	
5	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	9	217711.91	—
6	总造价	分部分项合计+措施合计+其他项目+增值税销项税额		2636733.12	
7	人工费	分部分项人工费+技术措施项目人工费		222192.78	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称：东莞市公常路改造工程（黄江段）涉及天然气管线迁改工程

标段：

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		国省县道					1696798.60	
1	031003003001	焊接法兰阀门	1. 类型：双放散PE球阀 2. 规格、压力等级：DN 200 3. 连接形式：法兰连接 4. 满足设计及规范要求	个	1.00	3645.67	3645.67	
2	031003003003	焊接法兰阀门	1. 类型：双放散PE球阀 2. 规格、压力等级：DN 400 3. 连接形式：法兰连接 4. 满足设计及规范要求	个	2.00	13366.85	26733.70	
3	粤050101024003	阀门井	1. 名称：阀门井 2. 垫层、基础材质及厚度：C15素混凝土 3. 勾缝、抹面要求：井壁抹面1：2水泥砂浆20厚 4. 钢筋的混凝土保护层厚度：井壁为30mm，底板底面为40mm，顶面为30mm 5. 混凝土强度等级：C30 6. 盖板材质、规格：井盖井座Φ760 7. 含支座、焊条E4303 8. HRB335热轧钢筋Φ8@200 9. 满足设计及规范要求	座	3.00	2603.81	7811.43	
本页小计							38190.80	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称: 东莞市公常路改造工程(黄江段)涉及天然气管线迁改工程

标段:

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中: 暂估价
4	031001006007	塑料管	1. 安装部位: 室外 2. 介质: 燃气 3. 材质、规格: PE管 SDR11 dn110 4. 连接形式: 全自动对接熔接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 气压试验、空气吹扫、严密性试验 6. 含: 管道管件 7. 埋地 8. 满足设计及规范要求	m	158.01	82.37	13015.28	
5	031001006004	塑料管	1. 安装部位: 室外 2. 介质: 燃气 3. 材质、规格: PE管 SDR11 dn200 4. 连接形式: 全自动对接熔接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 气压试验、空气吹扫、严密性试验 6. 含: 管道管件 7. 埋地 8. 满足设计及规范要求	m	186.82	233.14	43555.21	
6	031001006006	塑料管	1. 安装部位: 室外 2. 介质: 燃气 3. 材质、规格: PE管 SDR11 dn400 4. 连接形式: 全自动对接熔接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 气压试验、空气吹扫、严密性试验 6. 含: 管道管件 7. 埋地 8. 满足设计及规范要求	m	459.80	806.25	370713.75	
本页小计							427284.24	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

编制人:

证号:

编制日期:

分部分项工程清单与计价表

工程名称：东莞市常路改造工程（黄江段）涉及天然气管线迁改工程

标段：

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
7	040501012006	顶管	1. 非岩石层水平导向钻进 套管dn250(不含管材) 2. 满足设计及规范要求	m	146.00	292.05	42639.30	
8	040501012007	顶管	1. 非岩石层水平导向钻进 套管dn315(不含管材) 2. 满足设计及规范要求	m	143.72	292.05	41973.43	
9	040501012008	顶管	1. 非岩石层水平导向钻进 dn500(不含管材) 2. 满足设计及规范要求	m	438.00	661.57	289767.66	
10	031002003009	套管	1. 名称、类型：塑料套管保护 2. 穿管规格：dn250 3. 套管规格：dn110、dn160 4. 做法详图纸大样 5. 满足设计及规范要求	m	146.00	252.48	36862.08	
11	031002003008	套管	1. 名称、类型：塑料套管保护 2. 穿管规格：dn315 3. 套管规格：dn200 4. 做法详图纸大样 5. 满足设计及规范要求	m	143.72	390.26	56088.17	
12	031002003010	套管	1. 名称、类型：塑料套管保护 2. 穿管规格：dn500 3. 套管规格：dn400 4. 做法详图纸大样 5. 满足设计及规范要求	m	438.00	953.66	417703.08	
13	040502003001	PE三通 dn400x400	1. 种类：PE三通 dn400x400	个	2.00	1229.47	2458.94	
14	040502003002	PE三通 dn200x200	1. 种类：PE三通 dn200x200	个	2.00	494.69	989.38	
本页小计							888482.04	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称: 东莞市公常路改造工程(黄江段)涉及天然气管线迁改工程

标段:

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中:暂估价
15	040502003003	PE三通 dn110x110	1. 种类:PE三通 dn110x110	个	2.00	292.93	585.86	
16	040502003004	PE弯头 dn400x90°	1. 种类:PE弯头 dn400x90°	个	5.00	485.29	2426.45	
17	040502003005	PE弯头 dn200x90°	1. 种类:PE弯头 dn200x90°	个	2.00	252.40	504.80	
18	040502003006	PE弯头 dn110x90°	1. 种类:PE弯头 dn110x90°	个	1.00	111.55	111.55	
19	040502003007	PE电熔套筒 dn400	1. 种类:PE电熔套筒 dn400	个	10.00	383.73	3837.30	
20	040502003008	PE电熔套筒 dn200	1. 种类:PE电熔套筒 dn200	个	2.00	208.56	417.12	
21	040502003009	PE电熔套筒 dn110	1. 种类:PE电熔套筒 dn110	个	10.00	74.01	740.10	
22	03B001	警示牌	1. 名称:警示牌 2. 满足设计及规范要求	个	12.00	60.00	720.00	
23	03B001	电子标签	1. 名称:电子标签 2. 满足设计及规范要求	个	19.00	107.08	2034.52	
24	050307009001	标志砖	1. 材料种类、规格:标志砖 2. 满足设计及规范要求	个	336.00	117.19	39375.84	
25	03B002	PE保护板	1. 名称:PE保护板 2. 规格:PE薄膜 宽度=400mm 3. 满足设计及规范要求	m	112.63	17.66	1989.05	
26	041001001005	拆除路面	1. 名称:拆除混凝土路面 2. 厚度:20cm 3. 运距:10km 4. 满足设计及规范要求	m2	191.14	33.10	6326.73	
本页小计							59069.32	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

编制人:

证号:

编制日期:

分部分项工程清单与计价表

工程名称：东莞市公常路改造工程（黄江段）涉及天然气管线迁改工程

标段：

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
27	粤040202017001	水泥混凝土	1. 名称：混凝土路面层 2. 混凝土强度等级：C30 3. 厚度：20cm 4. 满足设计及规范要求	m ²	191.14	140.55	26864.73	
28	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：人工挖沟槽土方 一、二类土 2. 挖土深度：2m内 3. 人机配合开挖 4. 满足设计及规范要求	m ³	255.93	8.70	2226.59	
29	040103001002	回填方	1. 密实度要求：夯实机夯实 2. 填方材料品种：回填砂 3. 满足设计及规范要求	m ³	220.57	213.52	47096.11	
30	040103001005	回填方	1. 密实度要求：夯实机夯实 2. 填方材料品种：回填石屑 3. 满足设计及规范要求	m ³	21.13	113.45	2397.20	
31	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：土方 2. 运距：10km 3. 满足设计及规范要求	m ³	255.93	31.56	8077.15	
32	03B007	燃气管道接驳	1. 名称：燃气管道带气接驳口作业 2. 规格：dn110 3. 满足设计及规范要求	处	2.00	9110.33	18220.66	
33	03B007	燃气管道接驳	1. 名称：燃气管道带气接驳口作业 2. 规格：dn200 3. 满足设计及规范要求	处	4.00	13451.11	53804.44	
本页小计							158686.88	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称：东莞市公常路改造工程（黄江段）涉及天然气管线迁改工程

标段：

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
34	03B007	燃气管道接驳	1. 名称：燃气管道带气接驳口作业 2. 规格：dn400 3. 满足设计及规范要求	处	4.00	31271.33	125085.32	
		【国省县道】分部小计					1696798.6	
		乡道					557627.87	
35	031003003004	焊接法兰阀门	1. 类型：双放散PE球阀 2. 规格、压力等级：DN150 3. 连接形式：法兰连接 4. 满足设计及规范要求	个	1.00	3434.34	3434.34	
36	粤050101024004	阀门井	1. 名称：阀门井 2. 垫层、基础材质及厚度：C15素混凝土 3. 勾缝、抹面要求：井壁抹面1:2水泥砂浆20厚 4. 钢筋的混凝土保护层厚度：井壁为30mm，底板底面为40mm，顶面为30mm 5. 混凝土强度等级：C30 6. 盖板材质、规格：井盖井座Φ760 7. 含支座、焊条E4303 8. HRB335热轧钢筋Φ8@200 9. 满足设计及规范要求	座	1.00	2603.81	2603.81	
本页小计							131123.47	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称：东莞市公常路改造工程（黄江段）涉及天然气管线迁改工程

标段：

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
37	031001006018	塑料管	1. 安装部位：室外 2. 介质：燃气 3. 材质、规格：PE管 SDR11 dn160 4. 连接形式：热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求：气压试验、空气吹扫、严密性试验 6. 含：管道管件 7. 埋地 8. 满足设计及规范要求	m	322.20	146.08	47066.98	
38	031001006021	塑料管	1. 安装部位：室外 2. 介质：燃气 3. 材质、规格：PE管 SDR11 dn200 4. 连接形式：全自动对接熔接 5. 压力试验及吹、洗设计要求：气压试验、空气吹扫、严密性试验 6. 含：管道管件 7. 埋地 8. 满足设计及规范要求	m	306.68	233.14	71499.38	
39	040501012011	顶管	1. 非岩石层水平导向钻进 套管dn250(不含管材) 2. 满足设计及规范要求	m	317.14	292.05	92620.74	
40	040501012012	顶管	1. 非岩石层水平导向钻进 套管dn315(不含管材) 2. 满足设计及规范要求	m	300.00	292.05	87615.00	
本页小计							298802.10	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称：东莞市公常路改造工程（黄江段）涉及天然气管线迁改工程

标段：

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
41	031002003011	套管	1. 名称、类型：塑料套管保护 2. 穿管规格：dn250 3. 套管规格：dn110、dn160 4. 做法详图纸大样 5. 满足设计及规范要求	m	317.14	252.48	80071.51	
42	031002003012	套管	1. 名称、类型：塑料套管保护 2. 穿管规格：dn315 3. 套管规格：dn200 4. 做法详图纸大样 5. 满足设计及规范要求	m	300.00	390.26	117078.00	
43	040502003011	PE三通 dn200x200	1. 种类：PE三通 dn200x200	个	1.00	494.69	494.69	
44	040502003012	PE三通dn160x160	1. 种类：PE三通dn160x160	个	2.00	420.10	840.20	
45	040502003014	PE弯头 dn200x90°	1. 种类：PE弯头 dn200x90°	个	1.00	252.40	252.40	
46	040502003015	PE弯头dn160x90°	1. 种类：PE弯头dn160x90°	个	1.00	139.91	139.91	
47	040502003017	PE电熔套筒 dn200	1. 种类：PE电熔套筒 dn200	个	8.00	208.56	1668.48	
48	040502003018	PE电熔套筒 dn160	1. 种类：PE电熔套筒 dn160	个	10.00	105.30	1053.00	
49	03B001	电子标签	1. 名称：电子标签 2. 满足设计及规范要求	个	1.00	107.08	107.08	
50	050307009002	标志砖	1. 材料种类、规格：标志砖 2. 满足设计及规范要求	个	24.00	117.19	2812.56	
51	03B002	PE保护板	1. 名称：PE保护板 2. 规格：PE薄膜 宽度=400mm 3. 满足设计及规范要求	m	21.74	17.66	383.93	
本页小计							204901.76	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称: 东莞市公常路改造工程(黄江段)涉及天然气管线迁改工程

标段:

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中: 暂估价
52	041001001010	拆除路面	1. 名称: 拆除混凝土路面 2. 厚度: 20cm 3. 运距: 10km 4. 满足设计及规范要求	m ²	39.25	33.10	1299.18	
53	粤040202017002	水泥混凝土	1. 名称: 混凝土路面 2. 混凝土强度等级: C30 3. 厚度: 20cm 4. 满足设计及规范要求	m ²	39.25	140.55	5516.59	
54	040101002003	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 人工挖沟槽土方 一、二类土 2. 挖土深度: 2m内 3. 人机配合开挖 4. 满足设计及规范要求	m ³	74.83	8.70	651.02	
55	040103001006	回填方	1. 密实度要求: 夯实机夯实 2. 填方材料品种: 回填砂 3. 满足设计及规范要求	m ³	68.69	213.52	14666.69	
56	040103001007	回填方	1. 密实度要求: 夯实机夯实 2. 填方材料品种: 回填石屑 3. 满足设计及规范要求	m ³	5.84	113.45	662.55	
57	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种: 土方 2. 运距: 10km 3. 满足设计及规范要求	m ³	74.83	31.56	2361.63	
58	03B007	燃气管道接驳	1. 名称: 燃气管道带气接驳口作业 2. 规格: dn160 3. 满足设计及规范要求	处	2.00	11364.10	22728.20	
		【乡道】分部小计					557627.87	
		本页小计					47885.86	
		合 计					2254426.47	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

编制人:

证号:

编制日期:

单价措施项目清单与计价表

工程名称：东莞市公常路改造工程（黄江段）涉及天然气管线迁改工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

编制人:

证号:

编制日期:

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：东莞市公常路改造工程（黄江段）涉及天然气管线迁改工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额		
2	暂估价		
2.1	材料暂估价	—	
2.2	专业工程暂估价		
3	计日工		
4	总承包服务费		
5	预算包干费	34173.59	
6	工程优质费		
7	概算幅度差		
8	现场签证费用		
9	索赔费用		
10	其他费用		
	合 计	34173.59	

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

编制人:

证号:

编制日期:

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：东莞市公常路改造工程（黄江段）涉及天然气管线
迁改工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人:

证号:

编制日期:

主要材料设备价格表

工程名称：东莞市公常路改造工程（黄江段）涉及天然气管线
迁改工程

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	材料编码	材料名称	规格型号	单位	数量	不含税单价（元）
	人工					
1	00010010	人工费		元	207657.87	1.07
	材料					
1	01290003	钢板	综合	kg	388.22	3.71
2	02310040@1	塑料注水围挡		m	651.79	51.49
3	04010015@4	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	1.00	364.28
4	04010035	复合普通硅酸盐水泥	P.O 42.5	kg	432.00	0.36
5	04030015	中砂		m3	0.72	189.63
6	04030015@4	中砂		m3	2.81	189.63
7	04030085	回填砂		m3	373.15	146.51
8	04050005	碎石	20~40	m3	1.19	162.35
9	04130001@3	标准砖	240×115×53	千块	2.23	373.09
10	04270260	预制混凝土座墩	C25 20石	m3	0.71	469.83
11	05030060	板枋材	综合	m3	0.11	1705.39
12	28030480	铜芯聚氯乙烯绝缘导线	BV-2.5mm2	m	3010.37	1.90
13	34110010	水		m3	838.27	3.80
14	35010010	钢模板		kg	43.75	5.44
15	8021902	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C15	m3	4.92	434.84
16	8021905	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C30	m3	47.00	460.22
	机械					
1	00010003	机上人工		工日	361.71	246.10
2	99450670	汽油	(机械用) 国III93#	kg	750.75	8.90
3	99450680	柴油	(机械用) 0#	kg	7145.38	7.46
4	99450680@1	柴油	(机械用) 0#	kg	549.43	7.46
5	99450680@2	柴油	(机械用) 0#	kg	1.07	7.46
6	99450680@3	柴油	(机械用) 0#	kg	1738.78	7.46
7	99450680@4	柴油	(机械用) 0#	kg	2341.04	7.46
8	99450680@6	柴油	(机械用) 0#	kg	1592.73	7.46
9	99450680@8	柴油	(机械用) 0#	kg	57.44	7.46
10	99450700	电	(机械用)	kw·h	915.65	0.66
11	99450700@1	电	(机械用)	kw·h	21.16	0.66
12	99450700@2	电	(机械用)	kw·h	2765.15	0.66
13	99450700@3	电	(机械用)	kw·h	5196.50	0.66

编制人：

证号：

编制日期：

主要材料设备价格表

工程名称：东莞市公常路改造工程（黄江段）涉及天然气管线
迁改工程

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	材料编码	材料名称	规格型号	单位	数量	不含税单价（元）
	机械					
14	99450700@4	电	(机械用)	kw·h	5913.50	0.66
	主材					
1	17250040@25	PE管	dn250	m	477.03	227.39
2	17250040@26	PE管	dn500	m	451.14	908.15
3	17250040@27	PE管	SDR11 dn110	m	158.01	52.60
4	17250040@28	PE管	SDR11 dn200	m	493.50	189.26
5	17250040@29	PE管	SDR11 dn400	m	459.80	701.62
6	17250040@30	PE管	SDR11 dn160	m	322.20	109.76
7	17250040@5	PE管	dn315	m	457.03	361.16
8	18030035@1	PE弯头 dn400x90°		个	5.00	325.00
9	18030035@2	PE弯头 dn200x90°		个	3.00	182.30
10	18030035@3	PE弯头 dn110x90°		个	1.00	69.03
11	18030035@5	PE弯头dn160x90°		个	1.00	77.55
12	18030050@2	PE三通 dn200x200		个	3.00	376.99
13	18030050@3	PE三通 dn110x110		个	2.00	175.23
14	18030050@4	PE三通dn160x160		个	2.00	302.40
15	18030050@5	PE三通 dn400x400		个	2.00	951.77
16	18090090@1	PE电熔套筒 dn400		个	10.00	337.12
17	18090090@4	PE电熔套筒 dn110		个	10.00	42.66
18	18090090@5	PE电熔套筒 dn160		个	10.00	58.69
19	18090090@6	PE电熔套筒 dn200		个	10.00	161.95
20	19000020@1	PE球阀	DN150 SDR11 双放散	个	1.00	3068.03
21	19000020@3	PE球阀	DN400 SDR11 双放散	个	2.00	11800.00
22	19000020@4	PE球阀	DN200 SDR11 双放散	个	1.00	3068.03
23	20010360@2	钢板平焊法兰	DN150	副	1.00	120.68
24	20010360@4	钢板平焊法兰	DN400	副	2.00	533.90
25	20010360@5	钢板平焊法兰	DN200	副	1.00	173.00
26	36010080@3	井盖井座 Φ700		套	4.00	480.00
27	36210130@1	标志砖		个	363.60	50.00

编制人：

证号：

编制日期：

